دو عنوان
از کتاب هــای علمی او با نام های »دنیای تاس گونه« و »مروری بر تاریخ ابدیت« در فهرســت
منتخب کتاب های علمی »رویال سوسایتی« برای اهدای جایزه قرار گرفته اند. گلک تا به حال
با نشــریه های معروفی همکاری داشته است که از بین آنها می توان به »وال استریت ژورنال«،

»دنیای فیزیک« و »تایمز« اشاره کرد.

پروین اعتصامی
رخشندهٔ اعتصامی معروف به پروین اعتصامی در 25
اسفند ۱285 خورشــیدی برابر با ۱٧ مارس ۱۹0٧
میادی در شــهر تبریز به دنیا آمد. پدرش یوســف
اعتصامی آشــتیانی )اعتصام الملک( از رجال نامی و
نویسندگان و مترجمان مشهور اواخر دورهٔ قاجار بود
و در آن زمان ماهنامه ادبی »بهار« را منتشر می کرد.